
 

 

 
CITTA’ DI A L B A N O L A Z I A L E 

(Città metropolitana di Roma Capitale) 
CAPOFILA DEL DISTRETTO SOCIO-SANITARIO RM 6.2 

Comuni di: Albano Laziale, Ariccia, Castel Gandolfo, Genzano di Roma, Lanuvio, Nemi 
 

AVVISO 

 DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE   

 
“PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA GESTIONE DEI CENTRI DIURNI DISTRETTUALI DISABILI GRAVI "IL 
GIRASOLE" E "L'ISOLA CHE C'È - CIG : 725979190C” 

 
 
 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 76, comma 5 lett. a), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 s.m.i., si 
comunica a tutti i soggetti previsti dalla medesima norma che con determinazione del Settore 
III Servizio II Servizi Sociali n. 1 del 10/01/2018, questa Stazione Appaltante ha preso atto 
della proposta di aggiudicazione del servizio specificato in oggetto alla Società Cooperativa 
Sociale Sorriso per Tutti onlus,via Pietro Nenni 16-00047 Marino (RM) C.F. E P.I. 
04482141001, che ha conseguito un punteggio complessivo di 71,02/100 ed ha offerto il 
ribasso del 10,00 % pertanto per un importo complessivo al netto di IVA , pari ad € 
93.171,43 sull’importo posto a base di gara; 
 
Si comunica altresì che la seconda ditta in graduatoria è il Consorzio Intesa Società 
Cooperativa Sociale Onlus Consortile arl che ha conseguito un punteggio complessivo di 
59,02/100 ed ha offerto un ribasso del 1,10% sull’importo posto a base di gara. 
 
Si comunica infine che l’aggiudicazione della gara diverrà efficace, previa adozione di 
successivo atto, dopo la verifica del possesso dei requisiti di Legge in capo all’operatore 
economico aggiudicatario.  
 
Successivamente entro i termini stabiliti dalla Legge avverrà la stipula del contratto. 
 

Distinti saluti. 

 

 
 

IL RUP  
Dott. Francesco Centofante 

 

 


